
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
 
 
 

SETTORE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 

 
 
 
 
 

Iscritta al n.     34   del registro delle Determinazioni in data  24 settembre 2003 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 

 
 
 
 

OGGETTO: liquidazione di euro 2.500,00 per patrocinio e contributo alla Associazione Molfetta 
Shopping per mostra d’Arte mese di Luglio 2003 e laboratori artigianali ceramica e pietra. 

 
 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 

 
Pubblicata  all’Albo Pretorio dal 25 settembre al 10 ottobre 2003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che: 

-con nota prot. 29028 del 26 giugno 2003 la Molfetta Shopping comunicava che nell’ambito delle 

proprie iniziative culturali del 2003 avrebbe organizzato una mostra d’arte in collaborazione con 

l’Accademia delle Belle Arti di Bari dal 17 al 19 luglio, nel contempo chiede patrocinio e 

contributo per lo svolgimento della mostra al Comune; 

Ricevute le relative direttive dall’Organo di Governo; 

Visto che alla ripetuta nota prot. 29028 era allegato il carteggio per lo svolgimento della 

manifestazione; 

Visto che per coprire delle spese di pubblicità e affissione con prot.26600 del 12 giugno 2003 la 

medesima Molfetta Shopping chiedeva contributo anche per la iniziativa di “far conoscere l’attività 

di laboratorio artigianale di manipolazione e lavorazione di ceramica e pietra”; 

Tenuto conto che le suindicate manifestazioni realizzate nel contesto commerciale cittadino si 

appalesano come strumento incentivante il Commercio e sono intese a vivacizzare la domanda, 

attirando l’utenza anche dai paesi vicinori; 

Precisato che dette manifestazioni hanno contribuito ad alleviare la crisi del settore specie quella per 

l’abbigliamento; 

Atteso che i suindicati valori sono ritenuti importanti per la valorizzazione degli aspetti socio-

economici dei cittadini inseriti nel programma dell’Amministrazione; 

Ribadite le direttive degli Organi di Governo; 

Visto l’art. 107 del T.U.E.LL. approvato con D.to L.vo 18/08/200 n. 267; 

 

 

DETERMINA 

 

1. Erogare un contributo per patrocinio delle manifestazioni indicate e realizzate dalla Molfetta 

shopping in narrativa per euro 2.500,00; 

2. Nominare responsabile del procedimento il Rag. Mauro Uva; 

3. Imputare la spesa al Cap. 33460 “ iniziative per lo sviluppo delle attività produttive e della 

nuova imprenditoria” del Bilancio 2003; 

4. Inviare il presente atto al Sindaco, al Segretario Generale, all’Ufficio Ragioneria, al Settore 

Attività Produttive ed al responsabile del procedimento. 

 


